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KOMUNA E PRISHTINES 7092

KRYETARI I KOMUNES 28. 10, m77
-0l ) ZATENL. me ’

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), dhe t€ nenit 53 t&
Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetar1 i.
Komurnés sé Prishtinés merr kété

VENDIM

L. LIROHEN nga pagesa e transportit publik, nga NPL. “Trafiku Urban” té
gjithé personat e gjinisé femérore.

IL. Lirimi si né pikén I vlen pér datén 29 Tetor 2022, daté e cila shénohet si
“Prishtina Roz&”.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset NPL “Trafiku Urban”.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:

NPL ”Traflku Urban ;

Qendres pér Shérbime me qytetar;
Né dosje.

KRYETARI I KOMUNES
Pérparim Rama__ .




